
UCHWAŁA NR XXXV/229/2018
RADY GMINY BAKAŁARZEWO

z dnia 18 lipca 2018 r.

w sprawie przekazania Gminie Suwałki zadania publicznego w zakresie  budowy sieci wodociągowej 
rozdzielczej na terenie gminy Bakałarzewo

Na podstawie art. 74 i art. 18 ust. 2 pkt 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.), uchwala się, co następuje:

§ 1. Wyraża się wolę powierzenia Gminie Suwałki zadania publicznego w zakresie  budowy sieci 
wodociągowej rozdzielczej na terenie gminy Bakałarzewo w ramach realizowanego przez Gminę Suwałki w 2018 
roku projektu: "Budowa sieci wodociągowej, kanalizacyjnej i przebudowa stacji uzdatniania wody na terenie 
Gminy Suwałki oraz budowa sieci wodociągowej rozdzielczej na terenie gminy Bakałarzewo" realizowanego 
w ramach Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich 2014-2020, typ operacji: ,,Gospodarka wodno-ściekowa", 
poddziałanie: ,,Wsparcie inwestycji związanych z tworzeniem, ulepszaniem lub rozbudową wszystkich rodzajów 
małej architektury, w tym inwestycji w energię odnawialną i w oszczędzanie energii".

§ 2. Przekazanie zadań nastąpi na podstawie porozumienia zawartego przez Wójta Gminy Bakałarzewo 
z Wójtem Gminy Suwałki, które w szczególności określi wielkość środków finansowych wnoszonych przez Gminę 
Bakałarzewo niezbędnych do wykonywania zadań,  z zastrzeżeniem iż wysokość środków z budżetu Gminy 
Bakałarzewo na 2018 r. nie może przekroczyć 238 817,18 zł (słownie: dwieście trzydzieści osiem tysięcy osiemset 
siedemnaście złotych 18/100).

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bakałarzewo.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

mgr inż. Grzegorz Kozłowski

Id: B48F9BB0-1112-45FA-92B3-E1F3BFE01104. Podpisany Strona 1




